РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2010 № 105
О внесении изменений в решение Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 24.12.09. № 54 «Об утверждении «Долгосрочной комплексной программы по благоустройству населенных пунктов по МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  на 2010-2012 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 24.12.2009 г. № 54 «Об утверждении «Долгосрочной комплексной программы по благоустройству населенных пунктов по МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2010-2012 год.
2. Читать п. 2 Паспорта Программы в следующей редакции:
	2. Основания для разработки программы:
	Разработана в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления»; Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение; Правилами внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов от 04.03.2010 г. № 68.

3. Читать п. 9 Паспорта Программы в следующей редакции:
	9. Источники и объемы финансирования программы:
	Общая сумма планируемых затрат – 23 860 тыс. руб., финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств:

- бюджета муниципального образования «Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»  в размере:

2010 г. – 15 440 тыс. руб.

2011 г. – 4 425 тыс. руб.

2011 г. – 3 995 тыс. руб.

4. Поручить финансовому отделу администрации поселения подготовить проект Решения о внесении изменений в бюджет МО Тельмановское сельское поселение в части финансовых средств на исполнении программы.
5. Опубликовать данное решение на сайте www.motelmana.narod.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Тельмановского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                 Ю.Н. Кваша
1